
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 

От 07.05.2018 № 6  

г.Чудово 
 
Об изменении 
годового плана работы 

 

На основании экспертных заключений о низкой степени достоверности 

показателей активов и пассива бюджетной отчетности участников бюджетного 

процесса,  о высоких рисках эффективности размещения заказа муниципаль-

ными заказчиками в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 

апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», сде-

ланных по результатам внешней проверки годовой бюджетной отчетности 

главных администраторов бюджетных средств за 2018 год,  в соответствии с 

пунктом 11 Положения о Контрольно-счетной палате Чудовского муниципаль-

ного района, утвержденного решением Думы Чудовского муниципального рай-

она от 29.11.2011 № 110 «О Контрольно-счетной палате Чудовского муници-

пального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

внести изменения в годовой план работы Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района, утвержденный приказом Контрольно-

счетной палаты Чудовского муниципального района от 15.12.2017 № 10 «Об 

утверждении годового плана работы». 
 
 
 
 
Председатель     
Контрольно-счетной палаты    О.В. Козлова 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                               

             Утверждены       

                                                                                приказом  Контрольно-счетной                      

                                                                                  палаты от 07.05.2018 № 6 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  

в годовой план работы 
Контрольно-счетной палаты 

Чудовского муниципального района 
 на 2018 год 

 
 1. Строку 53 Годового плана работы Контрольно-счетной палаты Чудов-

ского муниципального района на 2018 год изложить в новой редакции: 

53 Проверка организации и состояния учета активов и 

пассива участников бюджетного процесса. 

III  квартал  2018 

года 

 

 2. Годовой план работы Контрольно-счетной палаты Чудовского муници-

пального района на 2018 год дополнить строками следующего содержания: 

6.1 Проверка организации и состояния учета активов и 

пассива участников бюджетного процесса. 

III  квартал  2018 

года 

20.1 Проверка организации и состояния учета активов и 

пассива участников бюджетного процесса. 

III  квартал  2018 

года 

32.1 Экспертно-аналитическое мероприятие «Проверка, 

анализ и оценка информации о законности, целесооб-

разности, об обоснованности, о своевременности, об 

эффективности и результативности расходов на за-

купки по заключенным контрактам на поставку това-

ров, работ и услуг по содержанию и благоустройству 

территории населенных пунктов поселения» (аудит 

эффективности) 

IV квартал 2018 

года – III квартал 

2019 года 

53.1 Экспертно-аналитическое мероприятие «Проверка, 

анализ и оценка информации о законности, целесооб-

разности, об обоснованности, о своевременности, об 

эффективности и результативности расходов на за-

купки по заключенным контрактам на поставку това-

ров, работ и услуг по содержанию и благоустройству 

территории населенных пунктов поселения» (аудит 

эффективности) 

IV квартал 2018 

– III квартал 2019 

года  

 


